PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ КОЙДАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
30.12.2019                                         с.Койдан                                          № 59
О внесении изменений в решение Совета Койданского сельского поселения от 25.11.2019 № 49-VI  «Об установлении земельного налога на территории Койданского сельского поселения»
В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и Уставом Койданского сельского поселения, Совет Койданского сельского поселения

 РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Койданского сельского поселения от 25.11.2019  № 49 – VI «Об установлении земельного налога на территории Койданского сельского поселения» следующее изменение:
1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

        «3. Организации уплачивают авансовые платежи по налогу.
Авансовые платежи уплачиваются организациями не позднее последнего числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом, а сумма налога, подлежащая уплате в бюджет по итогам налогового периода, вносится не позднее 15 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом.»
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Джегутинская неделя».

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Койданского  сельского поселения в сети «Интернет» www.koydan.ru.

        4. Настоящее  решение  вступает  в  силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.
Глава Койданского

сельского поселения

               А.Р. Карабашев
PAGE